για την ανάδειξη Αναδόχου στην παροχή της υπηρεσίας που αφορά στην:  «ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ» 

CPV:  85310000 Υπηρεσίες κοινωνικής μέριμνας 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των σαράντα πέντε χιλιάδων Ευρώ 

(45.000,00€) και αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. Το ποσόν αυτό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ.  

Γίνονται δεκτές προσφορές για το σύνολο των παραπάνω υπηρεσιών. 

Εναλλακτικές προσφορές απορρίπτονται.  

Αρχές εφαρμοζόμενες στη διαδικασία σύναψης σύμβασης

[...]

- Η Διεύθυνση Εφοδιαστικής Αλυσίδας (ΔΕΑ), Δυρραχίου 89 & Κηφισού, Τ.Κ. 104 43, Αθήνα, κα Αικ.    

Συγγελάκη, τηλ.: 2105192569, για τα οικονομικά, εμπορικά και διαδικαστικά θέματα 

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός – Οικονομική προσφορά 

1. Ο  προϋπολογισμός του έργου, ανέρχεται σε σαράντα πέντε  χιλιάδες ευρώ  (€ 45.000,00) χωρίς 

ΦΠΑ, και αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς.  

Προβλέπεται επίσης  δικαίωμα προαίρεσης ποσού 13.500,00€ (ποσοστό 30% του 

προϋπολογισμού) για τις συνεχιζόμενες δράσεις που τυχόν απαιτηθούν  για την ολοκλήρωση της 

παρέμβασης, προκειμένου να εκλείψουν οι ψυχοκοινωνικοί κίνδυνοι στο χώρο εργασίας.